

"2024, BICENTENARIO DE LA INTEGRACIÓN DE OAXACA A LA REPÚBLICA MEXICANA"

## SECRETARÍA DE FINANZAS DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

| NOMBRE DEL COMISIO   | NADO:   |
|----------------------|---|
|                      | SF/DGTI/0322/2024.  |
| NUM. DE ORDEN DE CO  | OMISIÒN:  |
| OBJETO DE LA COMISIO | DAR SOPORTE TÈCNICO Y SERVICIO DE INTERNET A LA GIRA DEL GOBERNADO  ON:  DE OAXACA. |
| LUGAR DE COMISIÒN:   | SAN JUAN BAUTISTA ATATLAHUCA Y SAN JUAN BAUTISTA JAYACATLÁN.                        |
| FECHA DE COMISIÓN:   | 07 DE NOVIEMBRE DEL 2024.   |
| TECHA DE COMIGIONA   | INFORME DE ACTIVIDADES  |

## 07 DE NOVIEMBRE DEL 2024.

Al llegar a la localidad de **San Juan Atatlahuca**, **Oax.**, nos presentamos con Gísela Reyes Sánchez, directora de la escuela para corroborar nuestra asistencia.

Se inició con la instalación de antena Starlink y planta de energía para el servicio de internet, proseguimos con la configuración de antena y pruebas de rendimiento, para finalmente brindar la conexión a internet durante el recorrido del mandatario.

Una vez concluida la actividad, realizamos el levantamiento de dicho equipo para dirigirnos al siguiente punto de actividad.

Al ilegar a la localidad de **San Juan Bautista Jayacatian, Oax.,** nos presentamos con German Martínez Hernández, secretario municipal para corroborar nuestra asistencia.

Se inició con la instalación de antena Starlink y planta de energía para el servicio de internet, proseguimos con la configuración de antena y pruebas de rendimiento, para finalmente brindar la conexión a internet durante el recorrido del mandatario.

Una vez concluida la actividad, realizamos la desinstalación y el retiro del equipo para regresar a la ciudad de Oaxaca.



## "2024, BICENTENARIO DE LA INTEGRACIÓN DE OAXACA A LA REPÚBLICA MEXICANA"

| Se concluye sin incidentes. | Y ii                          | 100 mg |
|-----------------------------|-------------------------------|--------|
|                             | 207                           | Salar  |
| COMISIONADO:                | AUTORIZÓ:                     |        |
| IVÁN OROZCO PÉREZ.          | M.T.I. RAFAFI CÚZMAN GONZÁLEZ |        |

NOMBRE, FIRMA Y SELLO.

NOMBRE Y FIRMA JESTO DE ESTADO DE ORIO